fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2023

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

Objeto: Registro de Preços para possível Contratação de empresa especializada para prestação,

sob demanda (por hora), de serviços de manutenção predial e espaços públicos.

ADENDO “I” AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

O MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,

situado à Rua Selmo Heck, nº 2405, Centro, Brunópolis, SC, através do Prefeito Municipal, Sr.

VOLCIR CANUTO, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da

licitação modalidade Pregão Presencial 013/2023, na seguinte conformidade:

a). Em virtude da Decretação de Luto Oficial no Município, ficam alteradas as datas

de recebimento e abertura dos envelopes previstas nos subitens 1.2 e 1.3 do Edital, os quais

passam a vigorar com a seguinte descrição:

1.2- O recebimento dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 –

DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de

habilitação dos interessados, dar-se-á até às 09h00 do dia 11 de agosto de 2023, na Secretaria

de Administração deste Município, situado a Rua Selmo Heck, nº 2405, Centro neste

Município.

1.3- A abertura dos Envelopes nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL, dar-se-á a partir das

09h00 do dia 11 de agosto de 2023, em sessão pública, realizada na Sala de Licitações do

Município de Brunópolis, situada no endereço citado no item 1.2.

b). Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Brunópolis, 07 de agosto de 2023.

VOLCIR CANUTO

Prefeito de Brunópolis